The stars arch in grandeur glows
Thro' all its ample round:
Great God! thy power no limit knows,
Thy wisdom knows no bound!

Marshall.

W. O.

FLEETWOOD SHEPHEARD'S *EPITAPH,
written by himself, in my Lord Dorset's
Common Prayer-Book, at Court-Hall.

O, vos qui de salute vestra securi peccatis,
Orate pro animâ miserimi peccatoris

FLEETWOOD SHEPHEARD,
Etiânum viventis et ubi nunquam est peccantis,
Qui fide exiguâ et tamen spe invidiosissimâ
Optat et expectat, quam non meruit,

Felicem resurâtionem,
Anno Religiosis et liberatis restitute tertio,
Kerum potentibus
Fortissimo Willicimo et formosissima Maria.

By another Hand.

Sta. Victor:

Sive tu Veneri seu Baccho vixeris Dionæus,
Et si quando a fontis et poculis necat,
Reminiscere defuncti in Venere et Baccho
fratris

FLEETWOOD SHEPHEARD,
Qui vitis et (quod in ipso vitiosissimum erat)
Ingenuo piè renunciavit,

Apolline jam nulli, Venere nulla,
Et (quod magis dolendum) Baccho nullo.
Cui nihil non in vultu erubescit præter frontem,
Nec ulla meretrici dupliciter præter Baby-
lonicam.

Fortitudine et fabricate pari:
Quippe qui nulli hosti bellum unquam in-
dixerit.

Si excipias Dorsetem:
Qui Comiti Forsteni à viso,
Poetaron: Mæcenati a dactylis et spondeis,
Et cubiculo regio a sanctioribus Bibliis,
Nihil unquam facere dixit quod salvo pudore,
Nec liberè quod sua religione
dici potuit.

Promissorum usque et usque profusus,
Montes aureos pollicetur:
At ubi bonæ fidei hominem sperabis
Poetam; sed sola illa vice verum induit
Anno paupertatis publicæ

Et (si paupertati Pocius sem per adharcat)
Anno publicæ Poëcos restituit tertio,
Cum de bicipite nostro Parnasso certaret
Hinc biceps Drydenus,
I de bicornis Shadwellus,
Quorum hic de facto, ille de jure,
Archipoeta cluit.

Continuation of American Affairs from p. 546.

IN the London Gazette of Dec. 27, General Clinton's Letter to the American Congress, with the Answer, included in his Excellency's dispatches to Lord Geo. Germain, is laid before the public, and are as follow: To HENRY LAURENT, Esq. Professor, &c.

New-York, Sept. 19, 1778.

"Sir, Nothing but his Majesty's positive instructions, of which I send you an extract, could have induced me to trouble you or the American Congress again on the subject of the troops detained in New England, in direct contravention of the treaty entered into at Saratoga. The neglect of the requisitions already made on this subject is altogether unprecedented among parties at war. I now, however, repeat the demand, that the convention of Saratoga be fulfilled, and offer, by express and recent authority from the King, received since the date of the 1 to requisition made by his Majesty's Commissioners, to renew, in his Majesty's name, all the conditions stipulated by Lieutenant General Burgoyne, in respect to the troops serving under his command.